2015年资源学院工程硕士入学考试第二阶段考试
（复试）方案

根据中国地质大学（武汉）《关于做好2015年在职人员攻读硕士专业学位研究生复试录取工作的通知》，现将资源学院2015年工程硕士入学考试第二阶段考试（复试）相关工作通知如下：
一、总体要求

复试的主要目的是考察考生的专业基础、研究水平、创新精神、工作基础及对硕士论文的初步思考等，是人才选拔的重要环节。复试本着严肃公平、对考生和委托单位高度负责的原则，力求选拔出专业基础扎实、工作能力较强、真正有培养潜力的考生。
二、复试分数线

我院2015年在职人员攻读工程硕士学位的最低复试分数线为170分，凡达到我院最低复试分数线的考生均可参加复试。
三、复试时间及地点
时间：
2016年1月9日    上午：9:00—12:00  下午14:00—17:00资格审查

2016年1月10日   上午：9:00—11:00  专业课考试
 下午：14:00—17:00  面试

地点：
资格审查地点：  中国地质大学资源学院学术报告厅（主楼328室）
专业课考试地点：教三楼109

面试地点：       教三楼109、教三楼204、教三楼208（详细附件三）
请考生务必按照规定的时间、地点参加复试，过期将不予补试。
四、复试程序及内容

1、考生资格自审
考生先进行资格自审，资格不符的考生不得参加复试。对不符合报考条件或提供虚假信息的考生，取消复试资格。对研究生院通知下来学历无匹配的考生，在复试时须提供《教育部学历证书电子注册备案表》或《中国高等教育学历认证报告》。
2、学校资格审查
资格审查在复试时进行，学院初审，研究生院复查。审查材料如下：
（1）必须报名网站打印的《2015年在职人员攻读硕士学位资格审查表》（样表见附件1，此表仅供参考，必须以报考网站自动生成表格为准），由考生所在单位人事部门（或档案管理部门）在电子照片上加盖公章，对资格审查表中内容进行审查确认、填写推荐意见并加盖公章，一式三份。

（2）考生本人的有效身份证件（二代身份证或军官证）原件及复印件二份。

（3）本科毕业证书、学士学位证书原件及复印件二份。如考生持境外学历、学位报考，须经教育部留学服务中心认证，资格审查时须提交认证报告。

（4）《2015年参加在职人员攻读硕士学位第二阶段考试的考生情况登记表》（见附件2）一式两份（可复印）。

（5）对研究生院初审学历无匹配的考生（见复试名单备注信息），考生本人在复试时要提供《教育部学历证书电子注册备案表》或《中国高等教育学历认证报告》。未按时提交认证材料的将不予录取。
不符合报考条件或提供虚假信息的考生，复试成绩无效，由此产生的一切法律责任和后果由考生自负。

3、参加复试

根据湖北省物价局相关文件规定，通过资格审查的考生到报考学院缴纳复试费100元。

（1）专业考试

考试为闭卷形式。考试时间120分钟，满分100分。

	专业
	考试科目
	备注(考试地点)

	地质工程(固体)、矿业工程
	固体矿产勘查
	教三楼109

	地质工程(油气)
	油气综合勘探
	教三楼109

	石油与天然气工程
	油气综合勘探
	教三楼109

（2）面试

面试着重考查考生从事专业领域（或工程领域）的能力和潜力，包括考生工作业绩、科研成果、专业知识、业务进修、个人兴趣和研究计划等内容。面试时考生必须提交《2015年参加在职人员攻读硕士学位第二阶段考试的考生情况登记表》（见附件2）。

参加复试的考生须与学校签订委托培养协议书。复试完与报送材料一起交回。

5、 录取
工程硕士总成绩满分400分，其中GCT成绩按二百分满分折算（GCT成绩/2），专业课考试满分100分，面试满分100分。录取排名以总成绩为依据，总成绩按百分制评分。总成绩的计算方法为： GCT成绩50%+复试成绩30%+面试成绩20%（或复试面试50%）。
复试资格审查不合格或复试笔试和面试成绩未达到相应满分的60%者或无导师接收者，将不予录取。
六、乘车路线

武昌火车站：乘59路公汽至中国地质大学；乘地铁4号线至中南路转地铁2号线至光谷广场站，转59或709路公汽至中国地质大学。
汉口火车站：乘536路公汽至鲁巷站下，转59或709路公汽至中国地质大学；乘地铁2号线至光谷广场站，转59或709路公汽至中国地质大学。
武汉火车站：乘643路公汽至中国地质大学；乘地铁4号线至中南路转地铁2号线至光谷广场站，转59或709路公汽至中国地质大学。

武汉机场：乘机场大巴到光谷站下转乘出租车往中国地质大学。
七、联系方式
咨询联系人：杨老师027-67883627

            龚老师 027-67883051

            吴老师 027-67883054

举报、投诉电话，监察处：027-67884345

附件1：  2015年在职人员攻读硕士学位资格审查表
附件2：  2015年在职人员攻读硕士学位考生情况登记表
附件3：  资源学院复试名单

名单说明:

1、备注栏注明：提供学历认证材料的考生，在复试时要提供《教育部学历证书电子注册备案表》或《中国高等教育学历认证报告》。
2、所有面试学生都要提交一寸免冠彩色照片2张。
资源学院
2015年12月29日

附件1：

2015年在职人员攻读硕士学位资格审查表
（此表仅供参考，必须以报考网站自动生成表格为准）

现场确认报名点名称：                             现场确认工作时间：
	姓名

	性别

	出生日期
	年   月   日
	报名现场打印

电子照片

(加盖工作单位
人事部门公章)

	籍贯

	民族

	国籍

	证件类型

	证件号码

	工作单位

	参加工作时间
	年    月
	单位性质

	工作岗位

	职务

	职称

	政治面貌

	考生来源

	移动电话

	工作时间电话

	非工作时间电话

	其它电话

	通信地址

	邮政编码

	专科学历
	  　  年　月毕业于  　　                学校         　      专业
	证书编号

	本科学历
	年　月毕业于  　　                学校          　     专业
	证书编号

	学士学位
	      年　月获                 学校             专业   学学士学位
	证书编号

	其他

学历、学位
	      年　月获                 学校             专业
	学历

学位
	证书编号

	报考学校

	报考学位类别

	应试语种

	报考专业或领域

	报考院系

	备  注

	（签字前，请认真核对上述内容）
诚信承诺书
我保证所提供的上述信息真实、准确，并愿意承担由于上述信息虚假带来的一切责任和后果。
考生签名：                         年   月   日

	考生工作单位人事部门审核意见：
单位人事部门盖章       经办人签字：
年   月   日

	招生单位审核意见：
招生单位盖章           经办人签字：
年   月   日

注：请考生仔细核查上述信息，并打印留存，现场确认时不予更改。

请考生持此表、身份证件、毕业证书、学位证书原件，在规定的现场确认时间内，到指定现场报名点照相。
附件2：    2015年参加在职人员攻读硕士学位

第二阶段考试的考生情况登记表
编号（考生不填）：                                         此表面试时交主考老师
	报考（专业）领域

	姓  名

	考试准考证号

	工程硕士GCT考试成绩
	语言表达能力
	数学基础能力
	逻辑推理能力
	外语运用能力
	总成绩
	总成绩百分位

	MBA/MPA联考成绩
	管理综合

成绩

	英语成绩及成绩百分位

	总成绩及总成绩百分位

	何年毕业于

何校、何专业

	工作单位

	职务

	职称

	主要工作

岗位经历

	工作业绩、

成果情况
	内容包括：获奖（级别、排名）、专利（类别）、发表论文（刊物名称、时间、排名）等。

（面试时须提交有关复印件）

注：报考工程硕士、MBA/MPA不同专业，成绩栏请考生对应填写。
附件三：复试名单及面试地点
	序号
	姓名
	专业领域
	面试地点
	学历查询结果

	1
	许凯浪
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	2
	张程
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	3
	骆红梅
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	4
	刘桂铭
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	5
	陈中央
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	6
	罗江
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	7
	丘国春
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	8
	刘章鹏
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	9
	韩志定
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	10
	杨仲
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	11
	雷玉平
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	12
	王峰
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	13
	袁勋
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	14
	林泽铃
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	15
	倪君君
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	16
	陈欣
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	17
	赖斯颖
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	18
	王芳华
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	19
	邹山进洪
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	20
	王衍勋
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	21
	郑文怡
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	22
	褚慧力
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	23
	林超盛
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	无法查询，请提交学历认证报告

	24
	李小涛
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	25
	严健
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	26
	钟华春
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	27
	龚敏敏
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	28
	宁文政
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	无照片显示

	29
	王俊慧
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	30
	洪鑫源
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	无法查询，请提交学历认证报告

	31
	梁彬
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	32
	刘善华
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	33
	陈贺松
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	34
	陈准就
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	35
	陈坛寿
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	36
	王凌
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	37
	黄文昌
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	38
	张亮
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	39
	李全力
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	40
	温学军
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	41
	黄惠森
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	42
	罗辉隆
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	43
	江明明
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	44
	张晓君
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	45
	林中熙
	工程硕士-地质工程
	教三楼204
	ok

	46
	杜红毅
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	47
	洪豪
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	48
	胡涛
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	49
	刘旭
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	50
	王希文
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	51
	齐凯
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	52
	白雪
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	53
	刘毅
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	54
	冯翔
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	55
	徐亚娟
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	56
	张会凌
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	57
	宋海兵
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	58
	孙慧莹
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	59
	钟盼
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	60
	韩杰
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	61
	孙富海
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	62
	马小丰
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	63
	曾何胜
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	64
	方程
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	65
	许王静
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	66
	张晨
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	无法查询，请提交学历认证报告

	67
	范小鹏
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	68
	岳永强
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	69
	许克元
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	70
	陆为
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	无法查询，请提交学历认证报告

	71
	吴巍
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	72
	范小军
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	73
	裴银
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	74
	吴庆锋
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	75
	詹鹏
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	76
	刘家祥
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	无法查询，请提交学历认证报告

	77
	杨幼
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	无法查询，请提交学历认证报告

	78
	王磊
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	79
	刘冬勤
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	80
	聂振邦
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	无法查询，请提交学历认证报告

	81
	李文涛
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	82
	沈畯
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	83
	李东
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	84
	汤旋
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	85
	张翔阳
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	86
	李宝琦
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	87
	胡立智
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	88
	张松
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	89
	李栋
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	90
	颜辉
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	91
	李资斌
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	92
	李松柏
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	93
	王勇
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	94
	陈晓群
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	95
	艾薛龙
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	96
	李欣
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	无法查询，请提交学历认证报告

	97
	危洪波
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	98
	危超
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	99
	郭先明
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	100
	刘光健
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	101
	罗仙华
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	102
	郑兵华
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	103
	戴林太
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	104
	孔祥晨
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	105
	雷炼
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	106
	郑世安
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	107
	黄戈
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	108
	袁枫帆
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	109
	赵甜
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	110
	刘涛
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	111
	李永
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	112
	曹人心
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	113
	段学恒
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	114
	肖振灿
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	115
	郑肖玄
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	116
	杜良彬
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	117
	李德润
	工程硕士-地质工程
	教三楼109
	ok

	118
	李俊俊
	工程硕士-地质工程
	教三楼208
	ok

	119
	徐勤琪
	工程硕士-石油与天然气工程
	教三楼208
	ok

	120
	高鑫
	工程硕士-地质工程
	教三楼208
	ok

	121
	张小军
	工程硕士-地质工程
	教三楼208
	ok

	122
	尚明亮
	工程硕士-地质工程
	教三楼208
	ok

	123
	赖宗婷
	工程硕士-地质工程
	教三楼208
	ok

	124
	杜书超
	工程硕士-石油与天然气工程
	教三楼208
	ok

	125
	王基元
	工程硕士-地质工程
	教三楼208
	ok

	126
	张有名
	工程硕士-地质工程
	教三楼208
	ok

	127
	赵勇
	工程硕士-地质工程
	教三楼208
	ok

	128
	周伟明
	工程硕士-地质工程
	教三楼208
	ok

	129
	李辉
	工程硕士-地质工程
	教三楼208
	ok

	130
	李力
	工程硕士-石油与天然气工程
	教三楼208
	ok

	131
	许庆宏
	工程硕士-地质工程
	教三楼208
	ok

	132
	石一儒
	工程硕士-地质工程
	教三楼208
	ok

	133
	贾艳雨
	工程硕士-地质工程
	教三楼208
	ok

	134
	隋明政
	工程硕士-石油与天然气工程
	教三楼208
	ok

	135
	范光普
	工程硕士-石油与天然气工程
	教三楼208
	ok

	136
	滕德莉
	工程硕士-石油与天然气工程
	教三楼208
	ok

	137
	王兵
	工程硕士-石油与天然气工程
	教三楼208
	ok

	138
	董文礼
	工程硕士-石油与天然气工程
	教三楼208
	ok

	139
	王芳
	工程硕士-地质工程
	教三楼208
	ok

	140
	迟桐
	工程硕士-地质工程
	教三楼208
	ok

	141
	杨培
	工程硕士-地质工程
	教三楼208
	ok

	142
	薛朋
	工程硕士-地质工程
	教三楼208
	ok

	143
	黄世财
	工程硕士-地质工程
	教三楼208
	ok

	144
	次永鹏
	工程硕士-地质工程
	教三楼208
	ok

	145
	孙阳
	工程硕士-地质工程
	教三楼208
	ok

	146
	朱智超
	工程硕士-石油与天然气工程
	教三楼208
	ok

	147
	田朗
	工程硕士-石油与天然气工程
	教三楼208
	ok

	148
	张梦吟
	工程硕士-石油与天然气工程
	教三楼208
	ok

	149
	欧阳文欢
	工程硕士-石油与天然气工程
	教三楼208
	ok

	150
	胡岸
	工程硕士-石油与天然气工程
	教三楼208
	ok

	151
	温凯
	工程硕士-石油与天然气工程
	教三楼208
	ok

	152
	苏连驰
	工程硕士-地质工程
	教三楼208
	ok

	153
	周宏伟
	工程硕士-地质工程
	教三楼208
	ok

	154
	范生武
	工程硕士-地质工程
	教三楼208
	ok

	155
	单铭洲
	工程硕士-地质工程
	教三楼208
	ok

	156
	郭佳城
	工程硕士-地质工程
	教三楼208
	ok

	157
	张引锋
	工程硕士-地质工程
	教三楼208
	ok

	158
	刘同
	工程硕士-地质工程
	教三楼208
	ok

	159
	何平
	工程硕士-地质工程
	教三楼208
	无法查询，请提交学历认证报告

PAGE
4